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Veranstalter: Verein ASKO RBZ (Rad-& Bikezentrum) Deutschlandsberg

Samstag, 05. Mai 2012

Ergebnisliste: Master | - LM Steiermark

Distanz 41,4 km
Schnitt 34,4 km/h

Pl. Nr.Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit
1. 68 KREBS Peter AUT19670731 ASVO Radl-Eck Cycling 1:12:11
2. 69 FUCHS Johann AUT19680515 ASVO Radl-Eck Cycling 1:12:15 [+0:04]
3. 74 PERNHOFER Rupert AUT19690513 ARBO RC Kindberg 1:16:04 [+3:53]
4. 70 VOLLMANN Mario AUT19710215 ASVO Radl-Eck Cycling 1:16:39 [+4:28]
5. 65 STEINER Georg AUT19650228 RC steiner-tv ARBO Raaba 1:19:30 [+7:19]
Nicht in der Wertung:
67 HUBER Franz AUT19650906 ASVO Radl-Eck Cycling DNF

Anzahl der Starter: 6
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Master 11 LM Steiermark

Distanz 34,5 km
Schnitt 32,8 km/h

Pl. Nr.Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit

1. 89 TAUCHER Johann AUT19530520 ASVO Radl-Eck Cycling 1:03:08

2. 82 HANDLER Josef AUT19600221 TSV Bauernbrot Ptz Zweirad Kappler Hartberg 1:03:13 [+0:05]
3. 83 HARMTODT Otto AUT19620522 RC steiner-tv ARBO Raaba 1:05:40 [+2:32]
4. 79 HARTER Hermann AUT19620407 ARBO Volksbank Deutschlandsberg 1:07:58 [+4:50]
5. 84 STENITZER Bernhard AUT19600331 RC steiner-tv ARBO Raaba 1:09:02 [+5:54]
6. 80 HAUCK Johann AUT19580513 ARBO Volksbank Deutschlandsberg 1:09:06 [+5:58]

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Master 111 LM Steiermark

Distanz 34,5 km
Schnitt 32,6 km/h

Pl. Nr.Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit
1. 81 BRUCHMANN Franz AUT19541126 TSV Bauernbrot P&tz Zweirad Kappler Hartberg 1:03:31
2. 87 ARNITZ Heinrich AUT19530427 Team Epoint ARBO Volksbank 1:08:01 [+4:30]
3. 85 HIRSCHEGGER Rudolf AUT19530202 ARBO RC Kindberg 1:08:03 [+4:32]
4. 91 SCHEBATH Otto AUT19560226 ARBO RC Kindberg 1 Runde(n)
Nicht in der Wertung:
90 RETTENEGGER Franz AUT19550308 RC UNION Haus Die steiermarkische Planaibahnen DNF

Anzahl der Starter: 5
Ausgeschiedene Fahrer: 1

Das Kommissarskollegium

Ergebnisliste: Master IV-VI - LM Steiermark

Distanz 20,7 km
Schnitt 30,6 km/h

Pl. Nr.Name UCI-Code Kat. Mannschaft

Fahrzeit
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1. 105 HAIDER Stephan

2 97 KOLLER Egon

3. 104 ZESCHKO Gerwolf
4 98 KOCH Rudolf

5. 106 MESSNER Jakob

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 07.05.2012, 10:16

AUT19471102
AUT19490920
AUT19431211
AUT19500307
AUT19470328

Master 1V
Master 1V
Master V
Master IV
Master V

Polizei SV Graz

ARBO Volksbank Deutschlandsberg
Polizei SV Graz

ARBO Volksbank Deutschlandsberg
Team Epoint ARBO Volksbank
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40:38
42:22
43:06
44:30
53:14

[+1:44]
[+2:28]
[+3:52]
[+12:36]
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